
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 75/2/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lutego 2022 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Marty  Kałużnej  –  kierownika  referatu  podatku
od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w Wydziale Podatków
do wydawania  decyzji,  postanowień  i  zaświadczeń,  podpisywania  pism  oraz
poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów

Na podstawie  art. 143 § 1 i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328), art. 268a
ustawy  z   dnia  14  czerwca  1960 r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052), art. 33 ust. 3 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz
§  22  ust.  4  i §  28  ust.  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Martę  Kałużną –  kierownika referatu  podatku
od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w Wydziale Podatków do:

1) wydawania w moim imieniu, w sprawach wynikających z zakresu czynności:

a) decyzji  ustalających,  zmieniających  i  uchylających  wysokość  zobowiązania
podatkowego oraz umarzających postępowanie podatkowe, wydawanych na
podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,

b) wezwań i postanowień wydawanych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. Ordynacja podatkowa,

c) decyzji,  wezwań  i  postanowień  wydawanych  na  podstawie  ustawy  z  dnia
14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  w  zakresie
ustalenia zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji  rolnej oraz umieszczania na fakturach VAT
określonych przepisami adnotacji,

d) zaświadczeń  na  podstawie  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  Ordynacja
podatkowa;

2) podpisywania w moim imieniu, w sprawach wynikających z zakresu czynności:

a) pism  do  sądów,  syndyków,  urzędów  skarbowych  i  innych  uprawnionych
organów  oraz  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin  w  zakresie
udzielania informacji z ewidencji podatkowych,

Nr dokumentu Mdok: 16040/02/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

b) pism do sądów,  organów administracji  publicznej  i  innych podmiotów oraz
komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Lublin  o  udzielenie  informacji
w  sprawach  dotyczących  prowadzonych  postępowań  podatkowych
i czynności sprawdzających;

3) poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  wytwarzanych
w Wydziale  Podatków oraz  dokumentów,  o  których  mowa  w  art.  73  §  2,
art. 76a § 1  i  §  2b  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego oraz art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a § 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku kierownika referatu
podatku  od  nieruchomości,  rolnego  i  leśnego  od  osób  fizycznych  w  Wydziale
Podatków.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 33/9/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 września
2021 r. w sprawie upoważnienia Pani Marty Kałużnej – kierownika referatu podatku od
nieruchomości,  rolnego  i  leśnego  od  osób  fizycznych  w  Wydziale  Podatków
do  wydawania  dokumentów  oraz  poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem
dokumentów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:
  1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 16040/02/2022


	§ 1
	1) wydawania w moim imieniu, w sprawach wynikających z zakresu czynności:
	a) decyzji ustalających, zmieniających i uchylających wysokość zobowiązania podatkowego oraz umarzających postępowanie podatkowe, wydawanych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,
	b) wezwań i postanowień wydawanych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa,
	c) decyzji, wezwań i postanowień wydawanych na podstawie ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego w zakresie ustalenia zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz umieszczania na fakturach VAT określonych przepisami adnotacji,
	d) zaświadczeń na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa;
	2) podpisywania w moim imieniu, w sprawach wynikających z zakresu czynności:
	a) pism do sądów, syndyków, urzędów skarbowych i innych uprawnionych organów oraz komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin w zakresie udzielania informacji z ewidencji podatkowych,
	b) pism do sądów, organów administracji publicznej i innych podmiotów oraz komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Lublin o udzielenie informacji w sprawach dotyczących prowadzonych postępowań podatkowych i czynności sprawdzających;
	3) poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów wytwarzanych w Wydziale Podatków oraz dokumentów, o których mowa w art. 73 § 2, art. 76a § 1 i § 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego oraz art. 138e § 4, art. 178 § 3 i art. 194a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa.
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

